



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 266 774
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ACADEMIC BUSINESS FOCUS AS
Forretningsadresse: B. Christophersens gate 36
4009 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Flemming Helgelandflew
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.02.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	11 870	10 674
Sum kostnader		11 870	10 674
Driftsresultat		-11 870	-10 674
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		33 140	4 833
Annen finansinntekt		2 684 298	3 611 216
Sum finansinntekter		2 717 438	3 616 049
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	3,4	0	0
Annen rentekostnad		191 939	27 843
Annen finanskostnad		3 191	3 170
Sum finanskostnader		195 130	31 013
Netto finans		2 522 308	3 585 036
Ordinært resultat før skattekostnad		2 510 438	3 574 362
Skattekostnad på ordinært resultat	7	0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 510 438	3 574 362
Årsresultat		2 510 438	3 574 362
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		72 500	64 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		2 437 938	3 510 362
Sum overføringer og disponeringer		2 510 438	3 574 362



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		500 000	172 638
Sum fordringer		500 000	172 638
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	3	22 798 539	13 828 746
Markedsbaserte obligasjoner		502 450	0
Sum investeringer		23 300 989	13 828 746
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		443	1 765
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		443	1 765
Sum omløpsmidler		23 801 432	14 003 149
SUM EIENDELER		23 801 432	14 003 149
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		12 234 781	9 796 844



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum opptjent egenkapital		12 234 781	9 796 844
Sum egenkapital	9	12 334 781	9 896 844
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Utbytte		72 500	64 000
Annen kortsiktig gjeld	4,6	11 394 151	4 042 305
Sum kortsiktig gjeld		11 466 651	4 106 305
Sum gjeld		11 466 651	4 106 305
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		23 801 432	14 003 149



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 322613

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 266 774
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ACADEMIC BUSINESS FOCUS AS
Forretningsadresse: B. Christophersens gate 36
4009 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Flemming Helgelandflew
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.03.2024

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.03.2024



Organisasjonsnr: 979 266 774
ACADEMIC BUSINESS FOCUS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	11 870	10 674
Sum kostnader		11 870	10 674
Driftsresultat		-11 870	-10 674
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		33 140	4 833
Annen finansinntekt		2 684 298	3 611 216
Sum finansinntekter		2 717 438	3 616 049
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi 3,4			
Annen rentekostnad		191 939	27 843
Annen finanskostnad		3 191	3 170
Sum finanskostnader		195 130	31 013
Netto finans		2 522 308	3 585 036
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 510 438	3 574 362
Årsresultat		2 510 438	3 574 362
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		72 500	64 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		2 437 938	3 510 362
Sum overføringer og disponeringer		2 510 438	3 574 362



Organisasjonsnr: 979 266 774
ACADEMIC BUSINESS FOCUS AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2023 2022

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Sum anleggsmidler 0 0

Omløpsmidler Varer

Fordringer

Andre fordringer 500 000 172 638
Sum fordringer 500 000 172 638

Investeringer

Markedsbaserte aksjer 3 22 798 539 13 828 746
Markedsbaserte obligasjoner 502 450 0
Sum investeringer 23 300 989 13 828 746

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter
og lignende 443 1 765
Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 443 1 765

Sum omløpsmidler 23 801 432 14 003 149

SUM EIENDELER 23 801 432 14 003 149

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital 7 100 000 100 000
Sum innskutt egenkapital 100 000 100 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 12 234 781 9 796 844
Sum opptjent egenkapital 12 234 781 9 796 844

Sum egenkapital 9 12 334 781 9 896 844

Sum langsiktig gjeld 0 0

Kortsiktig gjeld

Utbytte 72 500 64 000
Annen kortsiktig gjeld 4,6 11 394 151 4 042 305



Sum kortsiktig gjeld	11 466 651	4 106 305
Sum gjeld	11 466 651	4 106 305
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	23 801 432	14 003 149



Organisasjonsnr: 979 266 774
ACADEMIC BUSINESS FOCUS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt: - Markedsbaserte finansielle omløpsmidler er vurdert etter laveste verdis prinsipp.

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------



Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse _____ Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



STYRETS ÅRSBERETNING 2023 – ACADEMIC BUSINESS FOCUS AS

Virksomhetens art

Academic Business Focus AS ble stiftet i 1997 og driver hovedsakelig med investeringer i aksjer og derivater. Selskapet anvender kombinasjoner av aksjer samt kjøp og utstedelse av opsjoner for å oppnå en god langsiktig avkastning.

Selskapets virksomhet drives fra lokaler i Stavanger.

Utvikling og resultater

Academic Business Focus AS viser i 2023 et årsresultat på kr. 2.510.438, mot kr. 3.574.362 i foregående år. Dette er de to beste årsresultat i selskapets historie. Verdijustert egenkapital økte med 18,6% (justert for avsatt utbytte), sammenlignet med en økning i OBX-indeksen på 9,5%, vurderer styret resultatet som tilfredsstillende.

Styret foreslår at utbytte for 2023 økes med 13% til kr. 7,25 per aksje. Gjennomsnittlig årlig økning i utbytte siste fem år er dermed 11%.

Nedenstående tabell viser utvikling i bokført og verdijustert egenkapital for selskapet:

Alle tall per aksje	2018	2019	2020	2021	2022	2023
Årets resultat	22,15	146,22	-331,95	193,82	357,44	251,04
Bokført egenkapital	645,96	787,38	450,43	638,65	989,68	1.233,48
Verdijustert egenkapital	1071,53	1.365,93	1.062,60	1.795,66	1.725,21	2.040,21
Utbytte	4,25	4,80	5,00	5,60	6,40	7,25

En mer detaljert oversikt over historiske data samt løpende oppdateringer av avkastning og resultater finnes på selskapets hjemmeside www.academicbusinessfocus.com.

Utsikter fremover

Academic Business Focus AS har over siste femårsperiode gitt en årlig avkastning på 14,2% og siden oppstarten i 1997 er den gjennomsnittlige avkastningen 25,7%. Selskapet ble startet med en aksjekapital på kr. 100.000, og den verdijusterte egenkapital er etter 26 års drift øket til kr. 20,5 mill. I tillegg har selskapet betalt utbytter de siste 18 år, tilsammen mer enn fem ganger den innskutte aksjekapitalen.

Investeringsfilosofien som ble fastlagt etter en strategigjennomgang i ved årtusenskiftet, bestående av kombinasjoner av utbyttebetalende aksjer samt kjøp og utstedelse av opsjoner, har så langt vist seg robust på lang sikt.

Styret forventer at selskapets normalavkastning over tid vil ligge noe høyere enn siste femårsperiode, men at det vil være variasjoner fra år til år. Det forventes at selskapets løpende dividendeinntekter fra porteføljeselskaper vil være jevnt stigende.

Fortsatt drift

Forutsetning om fortsatt drift er tilstede, og årsregnskapet for 2023 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte.



Ytre miljø

Virksomheten forurensar ikke det ytre miljø.

Likestilling

Styret har en grunnholdning om at kvinner og menn skal ha like muligheter i selskapet.

Stavanger, 6. mars 2024

I styret for Academic Business Focus AS

Flemming Helgeland
Styrets formann



Academic Business Focus AS

Resultatregnskap 2023

	Note	2023	2022
Resultatregnskap :			
Driftsinntekter		0	0
Driftskostnader	2	11,870	10,674
Driftsresultat		-11,870	-10,674
Renteinntekter		33,140	4,833
Aksjeutbytte		1,520,548	1,021,208
Gevinst/tap ved salg av verdipapirer		1,163,750	2,590,008
Nedskrivning/tilbakeføring verdipapirer	3,4	0	0
Rentekostnader		-191,939	-27,844
Andre finansposter		-3,191	-3,170
Netto finansposter		2,522,308	3,585,036
Resultat før skatt		2,510,438	3,574,362
Skattekostnad	7	0	0
Årsresultat		2,510,438	3,574,362
Disponering av årsresultatet :			
Avsatt til utbytte		72,500	64,000
Avsatt til/fra disposisjonsfond		2,437,938	3,510,362
Overført til/fra udekket tap		0	0
Totalt disponert		2,510,438	3,574,362



Academic Business Focus AS - Balanse

EIENDELER	Note	2023	2022
Omløpsmidler			
Investeringer			
Aksjer	3	22,798,539	13,828,748
Obligasjoner		502,450	0
Opsjoner	4	0	0
Sum Investeringer		23,300,989	13,828,748
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Bnkinnskudd		443	1,764
Andre omløpsmidler		500,000	172,637
SUM OMLPSMIDLER		23,801,432	14,003,149
SUM EIENDELER		23,801,432	14,003,149
EGENKAPITAL OG GJELD			
Inskutt egenkapital			
Aksjekapital (10.000 aksjer a kr 10)	7	100,000	100,000
Sum inskutt egenkapital		100,000	100,000
Opptjent egenkapital			
Opptjent egenkapital		12,234,781	9,796,844
Sum opptjent egenkapital		12,234,781	9,796,844
SUM EGENKAPITAL	9	12,334,781	9,896,844
GJELD			
Kortsiktig gjeld			
Utstedte opsjoner	4	2,547,815	2,327,305
Betalbar skatt	8	0	0
Utbytte		72,500	64,000
Annen kortsiktig gjeld	6	8,846,335	1,715,000
Sum kortsiktig gjeld		11,466,650	4,106,305
SUM GJELD		11,466,650	4,106,305
SUM GJELD OG EGENKAPITAL		23,801,432	14,003,149

Stavanger, 6. mars 2024

I styret for Academic Business Focus AS


Flemming Helgeland



Academic Business Focus AS - 2023

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:
- Markedsbaserte finansielle omløpsmidler er vurdert etter laveste verdis prinsipp.

Note 2 Ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte m.v.

Selskapet har ingen ansatte.
Det er ikke utbetalt godtgjørelse til daglig leder for 2023.
Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret for 2023.
Det er ikke avsatt revisjonshonorar. Det er besluttet at selskapets regnskap ikke skal revideres.

Note 3 Aksjer - børsnoterte

Selskap	Antall	Bokført verdi	Markedsverdi	Ureal. gevinst/tap
Aker	17,300	4,195,890.17	11,474,225.00	7,278,334.83
DnB	19,800	4,039,328.81	4,248,090.00	208,761.19
Orkla	5,000	450,889.69	394,450.00	-56,439.69
Telenor	31,500	4,394,697.50	3,698,887.50	-695,810.00
Storebrand	23,600	1,598,120.31	2,140,048.00	541,927.69
Gjensidige	20,000	3,440,553.53	3,707,000.00	266,446.47
Yara	2,400	971,373.64	870,240.00	-101,133.64
DNO	20,000	214,706.17	202,100.00	-12,606.17
Mowi	2,000	433,598.00	365,350.00	-68,248.00
Equinor	2,680	832,288.47	868,990.00	36,701.53
Vår Energi	54,000	1,541,640.51	1,743,120.00	201,479.49
Aker BP	2,200	606,917.16	653,400.00	46,482.84
Norske Skog Gamle	5,000	53,535.00	0.00	-53,535.00
Sum		22,773,538.96	30,365,900.50	7,592,361.54

Aksjer andre

Academic Capital	2,500	25,000.00	25,000.00	0
Aksjer totalt		22,798,538.96	30,390,900.50	7,592,361.54

**Note 4****Opsjoner**

Utstedte opsjoner

SBX4O4,8O0TC	120,000	-58,800.00	-40,800.00	18,000.00
SBX4R5,3O0TC	150,000	-88,200.00	-117,000.00	-28,800.00
ODL4O42O0TC	20,000	-83,300.00	-68,200.00	15,100.00
VAR4C34	20,000	-58,020.00	-24,000.00	34,020.00
VAR4O31	50,000	-181,200.00	-57,000.00	124,200.00
VAR4R32	15,000	-43,515.00	-34,500.00	9,015.00
VAR4U32	15,000	-61,155.00	-41,250.00	19,905.00
AkerBP4R300	1,000	-27,401.00	-19,580.00	7,821.00
AkerBP4U300	1,000	-35,241.00	-22,770.00	12,471.00
AkerBP4X300	1,000	-35,731.00	-25,090.00	10,641.00
AkerBP4O300	1,000	-24,461.00	-14,610.00	9,851.00
EQNR4C300	3,000	-96,903.00	-129,720.00	-32,817.00
EQNR4O280	2,000	-48,922.00	-580.00	48,342.00
EQNR4N325	1,000	-13,926.00	-11,370.00	2,556.00
EQNR4O353.44	1,060	-21,256.40	-34,333.40	-13,077.00
EQNR4U340	3,000	-83,918.00	-77,640.00	6,278.00
EQNR4X340	1,000	-34,261.00	-31,210.00	3,051.00
GJF4R170	10,000	-174,050.00	-19,700.00	154,350.00
STB4F80	25,000	-226,275.00	-312,000.00	-85,725.00
STB4C80	12,000	-94,592.00	-132,000.00	-37,408.00
STB4O90	10,000	-63,310.00	-26,100.00	37,210.00
STB4X90	10,000	-68,210.00	-46,700.00	21,510.00
STB4O100	10,000	-69,190.00	-95,500.00	-26,310.00
MOWI4U200	5,000	-102,705.00	-101,150.00	1,555.00
MOWI4O200	1,000	-19,806.00	-18,120.00	1,686.00
MOWI4C200	3,000	-39,083.00	-5,970.00	33,113.00
DNB4O220	4,000	-55,704.00	-28,880.00	26,824.00
DNB4C190	8,000	-70,248.00	-223,360.00	-153,112.00
DNB4F200	5,000	-64,730.00	-90,000.00	-25,270.00
DNB4I200	5,000	-79,805.00	-110,000.00	-30,195.00
DNB4R200	8,000	-152,148.00	-17,440.00	134,708.00
DNB4U220	6,000	-96,786.00	-59,580.00	37,206.00
ORK4R80	5,000	-25,775.00	-20,600.00	5,175.00
ORK4C80	10,000	-63,310.00	-27,200.00	36,110.00
YAR4B370	1,000	-12,701.00	-7,840.00	4,861.00
YAR4O400	2,000	-73,177.00	-76,100.00	-2,923.00
Sum		-2,547,815.40	-2,167,893.40	379,922.00

Note 5**Obligasjoner**

Selskapet eier en obligasjon i SR-Bank. Obligasjonen er bokført til anskaffelsesverdi.



Note 6 Kortsiktig gjeld

Kortsiktig gjeld består av:	Kortsiktig lån Flemming Helgeland	8,656,000.00
	Påløpte, ikke betalte renter	190,333.76
	Skyldige honorarer	0.00
	Totalt	8,846,333.76

Note 7 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapets aksjonærer er:	Eierandel
Flemming Helgeland	100%

Note 8 Skattekostnad - Oppdateres av revisor

	2023	2022
Resultat før skatt	2,512,694	3,574,362
Permanente forskjeller	0	0
Utbytte	-1,520,548	-1,021,208
Regnskapsmessig gevinst/tap finansielle instrument	-1,136,462	-2,590,007
Skattepliktig utbytte (3 % regelen)	45,616	30,636
Anvendelse fremførbart underskudd	0	0
Årets skattegrunnlag	-98,700	-6,217
Betalbar skatt	0	0
Årets skattekostnad består av		
Betalbar skatt	0	0
Tilbakeført skatt tidligere år	0	0
Skattekostnad ordinært resultat (- =inntekt)	0	0
Ikke balanseført utsatt skattefordel	46,703	24,990

Ikke balanseført utsatt skattefordel knytter seg til fremførbart underskudd. Det er benyttet 22 % skattesats ved beregning av utsatt skattefordel.

Note 9 Egenkapital

Egenkapital pr 31.12.2022	9,896,844
Resultat 2023	2,510,438
Avsatt utbytte	-72,500
Egenkapital pr 31.12.2023	12,334,781